
UCHWAŁA NR VIII/53/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie zmiany w klasyfikacji budżetowej w budżecie Gminy Rewal na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz.506 ) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077, Dz. U z 2018 poz.62, poz.1000, poz.1366, poz.1693, poz.1669, 
poz.2500, poz.2354, Dz.U z 2019 r poz.303, poz.326, poz.534) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/44/2019  Rady Gminy Rewal z dnia 28 marca  2019 r. w sprawie zmian w  budżecie  
Gminy Rewal  na 2019 r. zmienia się w załączniku nr 1 rozdział związany z dochodami            z umowy 
o dofinansowanie projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu           Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa           Zachodniopomorskiego 2014-2020 na 
rozdział 80195

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
          Województwa  Zachodniopomorskiego

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: 75A2A109-79F3-40A2-B751-30F5DB915C75. Podpisany Strona 1



 

Uchwała nr VIII/53/19 Rady Gminy Rewal z 16.05.2019 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 4 315 554,90 - 130 932,90 4 184 622,00 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 

130 932,90 - 130 932,90 0,00 

  2057 

Dotacje celow e w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mow a w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustaw y, lub 
płatności w  ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

130 932,90 - 130 932,90 0,00 

801   Oświata i wychowanie 580 201,00 130 932,90 711 133,90 

 80195  Pozostała działalność 0,00 130 932,90 130 932,90 

  2057 

Dotacje celow e w ramach programów finansowanych z udziałem środków  

europejskich oraz środków, o których mow a w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustaw y, lub 
płatności w  ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 130 932,90 130 932,90 

  
Razem: 56 090 361,79 0,00 56 090 361,79 

 

Id: 75A2A109-79F3-40A2-B751-30F5DB915C75. Podpisany Strona 1




